 Preu base adjudicació: 10.580,00€  
 21 % IVA: 2.221,80€ 
 TOTAL: 12.801,80 €  

TERCER. Aprovar el reajustament de les anualitats de la despesa i en conseqüència 
aprovar la disposició (D) i l’autorització i disposició (AD) de la despesa per un import 
total de DOTZE MIL VUIT-CENTS UN EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS (12.801,80 
€) amb càrrec a l’aplicació pressupostària 31 9204 22706 amb la distribució següent: 

PERIÒDE IMPORT 

De 15 de maig a 31 de desembre de 2025 4.050,98 € 

De 1 de gener a 31 de desembre de 2026 6.400,90 € 

De 1 de gener a 14 de maig de 2027 2.349,92 €

[...]

març  (TRLRHL) i sense perjudici d’aplicació del principi de vinculació jurídica dels 
crèdits recollits a l’article 172.2 (TRLRHL) i l’article 117.2 de la LCSP.” 

Tercer. Conforme la Carta de Pagament, INP núm.320250001318, l’adjudicatari ha 
constituït la garantia definitiva d’import de CINC-CENTS VINT-I-NOU EUROS 
(529,00€) que no serà retornada o cancel·lada fins que hagi vençut el termini de 
garantia i complert satisfactòriament el contracte o es resolgui sense responsabilitat 
del contractista (s’adjunta al contracte el resguard de la garantia definitiva). 

En base a aquests antecedents, ambdues parts ho formalitzen en aquest document

[...]

per l’Ajuntament d’Olesa de Montserrat i realització de les avaluacions 
psicològiques per la tinença i ús d’armes de foc en l’àmbit de la Policia Local 
de l’Ajuntament d’Olesa de Montserrat.  

Segona. PREU DEL CONTRACTE: el preu total del contracte és de DOTZE MIL 
VUIT-CENTS UN EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS (12.801,80€) IVA inclòs. 

Tercera. TERMINI DEL CONTRACTE: La durada del contracte serà de dos anys i 
començarà el dia 15 de maig de 2025. Es preveu que es pugui prorrogar el contracte 
per anualitats fins a un màxim de 2 anys mes. 

Quarta. CONDICIONS D’EXECUCIÓ:

[...]

COMPTABILITAT 

D´OPERACIONS NO 

PRESSUPOSTÀRIES

CARTA DE PAG.
2024/006136

N. expedient:

Import EUROS

PGCPOrgànica Econòmica: Import EUROS

4190529,0020080

FIANCES DIVERSES

PGCPAplicació no pressupostària IVA

Import EUROSImport

Referència

32025000911

529,00
CINC-CENTS VINT-I-NOU EUROS.

Codi de Despesa/Projecte:

Ordinal: 403

Text lliure

Vilnaova del Vallès (BARCELONA)

Can Rabassa, 8

Codi postalPoblació

Adreça

B66535659 GAP 3 GRUP D'ASSESSORAMENT PSICOLOGIC, SL

Nom o raó socialCodi

Dades de l´interessat

Exp.2024/006136.Cobrament garantia definitiva.Contracte de serveis per realització  proves per tinença i ús